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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

)

Super Master Racing + Challenge Napoli
A 1400 + E1 1150 + E1 1400 + S4 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Prove Ufficiali 16/12/2017 11:30 . . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:40:29

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(51) RUGGIERO Francesco

1 1:04.885 +0.973 11:43:08.560
2 1:03.978 +0.066 11:44:12.538
3 1:06.105 +2.193 11:45:18.643
4 1:04.271 +0.359 11:46:22.914
5 11:47:26.826
6 1:10.905 +6.993 11:48:37.731

(57) PALLADINO Flavio

1 1:06.944 +0.650 11:43:18.071
2 1:06.721 +0.427 11:44:24.792
3 1:06.674 +0.380 11:45:31.466
4 1:06.837 +0.543 11:46:38.303
5 1:08.754 +2.460 11:47:47.057
6 1:06.927 +0.633 11:48:53.984
7 11:50:00.278

(56) PAOLILLO Antonio
1 1:13.426 +4.473 11:43:45.760
2 1:10.077 +1.124 11:44:55.837
3 1:09.325 +0.372 11:46:05.162
4 1:09.425 +0.472 11:47:14.587
5 1:09.239 +0.286 11:48:23.826
6 11:49:32.779
7 1:09.146 +0.193 11:50:41.925

(58) STAIANO Raffaele

1 1:32.289 +19.333  11:44:00.805
2 1:18.901 +5.945  11:45:19.706
3 1:13.338 +0.382  11:46:33.044
4 1:14.253 +1.297  11:47:47.297
5 1:13.324 +0.368  11:49:00.621
6 11:50:13.577

(53) NARDONE Pietro
1 1:16.649 +3530  11:43:35.394
2 1:13.119 11:44:48.513

(29) STAIANO Antonio
B 139522 | 11:42:24.513

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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